
DISCIPLINA Profesor Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado lugar de entreno

Ajedrez
José Gregorio Rey Amador 
jgrey@ucatolica.edu.co

4:00 p.m. a 7:00 p.m. 4:00 p.m. a 7:00 p.m. 9:00 a.m. a 12:00 p.m. Patio Cafetería, Sede Claustro

Baloncesto 
femenino

Eric Molano Sotelo 
emolano@ucatolica.edu.co

2:00 p.m. a 4:00 p.m. 2:00 p.m. a 4:00 p.m.
Cancha Múltiple Sede Carrera 
13 No. 46 - 55

Baloncesto 
masculino

Eric Molano Sotelo 
emolano@ucatolica.edu.co

4:00 p.m. a 6:00 p.m. 4:00 p.m. a 6:00 p.m.
Cancha Múltiple Sede Carrera 
13 No. 46 - 55

Fútbol
Samuel Sepúlveda 
sssepulveda@ucatolica.edu.co

2:00 p.m. a 4:00 p.m. 2:00 p.m. a 4:00 p.m.
Cancha Barrio La Esmeralda 
(Calle 45 No. 53 - 51)

Fútbol sala 
femenino

Edgar Eduardo Pacheco Vaca 
eepacheco@ucatolica.edu.co

4:00 p.m. a 6:00 p.m. 6:00 p.m. a 8:00 p.m. 12:00 p.m. a 2:00 p.m.
Cancha Múltiple Sede Carrera 
13 No. 46 - 55

Fútbol sala 
masculino

Edgar Eduardo Pacheco Vaca 
eepacheco@ucatolica.edu.co

2:00 p.m. a 4:00 p.m. 8:00 p.m. a 10:00 p.m. 10:00 a.m. a 12:00 p.m.
Cancha Múltiple Sede Carrera 
13 No. 46 - 55

Frisbee 
Ultimate

Tulio Ricardo Vesga Chaves 
trvesga@ucatolica.edu.co

3:00 p.m. a 5:00 p.m. 
Cancha Claustro

2:00 p.m. a 4:00 p.m. 
Club el Contri

8:00 a.m. a 1:00 p.m.
Cancha Múltiple Sede El 
Claustro

Taekwondo
Luis Jersson Pimiento 
ljpimiento@ucatolica.edu.co

4:00 p.m. a 9:30 p.m. 4:00 p.m. a 9:30 p.m. 4:00 p.m. a 9:30 p.m. 9:00 a.m. a 12:00 p.m.
Salón 5 - Claustro (Entrada 
GYM 2 piso)

Voleibol 
femenino

Jairo Abel Romero Camacho 
jaromero@ucatolica.edu.co

1:00 p.m. a 3:00 p.m. 1:00 p.m. a 3:00 p.m. 1:00 p.m. a 3:00 p.m.
Cancha Múltiple Sede Carrera 
13 No. 46 - 55

Voleibol 
masculino

Jairo Abel Romero Camacho 
jaromero@ucatolica.edu.co

3:00 p.m. a 5:00 p.m. 3:00 p.m. a 5:00 p.m. 1:00 p.m. a 3:00 p.m.
Cancha Múltiple Sede Carrera 
13 No. 46 - 55

Tenis de 
campo

Fernando Cabra Forero 
fcabra@ucatolica.edu.co

2:00 p.m. a 4:00 p.m. 
Selección

2:00 p.m. a 4:00 p.m. 
Taller

2:00 p.m. a 4:00 p.m. 
Selección

Liga Tenis de Bogotá Parque 
Nacional - Calle 39 No. 5 - 51

Tenis de mesa
Juan Pablo Ávila Delgado 
jpavila@ucatolica.edu.co

1:00 p.m. a 4:00 p.m. 1:00 p.m. a 4:00 p.m. 12:00 p.m. a 2:00 p.m. Plazoleta Audiovisuales

HORARIOS DE ENTRENAMIENTO GRUPO DEPORTIVO 2024-2


